rib

ffiIIIIAME flfiUNKIPâT
pH cüNüut§TA I MG

Conquista/Mc, 10 de dezembro de2025

Ofício no:10512025

Assunto: Encaminha: - resultado de votaçôes da 21" Sessão Ordinária
- lndicações
- Anteprojetos

PNEruilTURA

Excelentíssimo Senhor
BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito de Conquista

Ctosgta
Procuradora Geral

L 113.712

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio do presente, informar

que o Projeto de Lei 02512025 que "Estima a receita e fixa as despesas do Município

de Conquista para o exercício de 2A26 - LOA" foi aprovado por unanimidade em sua

primeira votação. E encaminhar à Vossa Excelência o resultado das votações dos

proielqs abeixq lrstadqs- lqalizado Lra 211 Sesqão Ordinária ocorrida êm

49.12.2025, no Plenário Ronaldo Vidal de ÍVlorais desta Egrégia Casa de Leis, onde

os llustríssimos senhores vereadores deliberaram o seguinte:

,/ Aprovaçáo por Unanimidade do Proieto de Lei Complementar no
011/2025 de 19 de setembro de 2A25, de autoria do Executiva Municipal.
em Substituição ao Proieto de Lei no 017/2025. oue "lnstitui o Codiqo
Sanitário Municipal. e dá outras providências." COM EtlíENDÁ

,/ Aprovação por Unanimidade do Proieto de Lei n' 011/2025 de 06 de
novembro de 2025, de autoria do Legislativo Municipal. que "lnstitui o
dia 04 de outubro como o Dia Municipal do Aqente Comunitário de
Saúde" COM EMENDA.

Venho também por meio do presente, encaminhar à Vossa Excelência, as

indicações e anteprojetos dos vereadores abaixo listados, apresentados na forma

regimental na mesma Sessão Ordinária. Solicitamos encarecidamente que a

Prefeitura possa dar o devido encaminhamento às Secretarias competentes:

@ **n ur*eonquirta"rnç"ç*v.br fI @car*araranquista § &c*rnarac*nquista

S w 33S3-$*S S secretarÍaffi emrrl*rmcnrului*U*'n*ç.ç*v,kr
pr;lre Í)enr*artn §!*netn Â:erprlrl 1§ * {-entrn * fS.P. ?Ê lqq*Ôílf} * fnnfirri*.te/MG

ffiffir*&
mtr fiüN&tJISTs- f fvt§

/ NíARGOS AUGU§TO DE MÂTTO§ . ANTEPROJETO N" OO9/2025

v lúuo cÉsan Dos sANTos -ANTEpRoJETo No 01 a8CI25

/ JUNro cÉsnn DE oLrvErRA - rnotcnçÃo No 1 lzzazl
/ WENDELL

'MARCOS '
JULIO I RTCARDO - rrrrOrCnçÕEs 158;1 59 $At2O25

No ensejo, reforço laços de estima e consideração.

Cordialmente,

L Mil"{*"
Presidente da Câmara Munícípalde Conquista

L

ffi ennnarac*mqr,*i*ta.rns'çov'br- ffi ffi*"*Y*n1,1::i§, Sr*m*raconqtrista

ffi r* 3ã§3"ffi,§S S se'cretariaffiranwr*e+mquirta'nrü'?o*'1 . ,- -

Fr*r* f'!*lltrtnr*'*fl&frntn S**r*r*n tq * f*rtrn * (*F#" tfi ÍqC*nüft * f,nnnrriqtalMfi